

ALDOUEST  
Siège social :  
1, rue des Châtaigniers  
B.P. 80 118  
29 401 LANDIVISIAU Cedex  
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

### ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**  
SARL FJC DISTRIBUTION  
11 RUE PAUL MAULION  
  
56430 **MAURON**

### FACTURE

### ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**  
SARL FJC DISTRIBUTION  
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 1

| Numéro  | Date                                                                                                  | Client                | Tournée  | Représentant |       |        |        |           |              |  |
|---------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|----------|--------------|-------|--------|--------|-----------|--------------|--|
| 8101497 | 12/09/25                                                                                              | A40575                | 45950    |              | 56430 | MAURON | Page 1 |           |              |  |
| Code    | Désignation                                                                                           | Lot                   | Quantité | U.F.         | Col.  |        |        | PU net HT | Montant H.T. |  |
|         | VB : Viande Bovine                                                                                    | BBC : Bleu Blanc Cœur |          |              |       |        |        |           |              |  |
|         | Livraison du 12/09/2025 (Cdes N° 76000333)                                                            |                       |          |              |       |        |        |           |              |  |
|         | Cde n° 76000333 Ref 1101683 Produits livrés issus de l agriculture biologique certifiés par FR-BIO-13 |                       |          |              |       |        |        |           |              |  |
|         | ALDOUEST SURGELES                                                                                     | ( 8 colis )           |          |              |       |        |        |           |              |  |
| 021933  | FRITES 10/10 MM X 2.5 KG ECOPRIX                                                                      |                       | 4,000    | UNT          |       | 3,760  |        | 3,760     | 15,04        |  |
|         | PVC : 5.12 %PVC : 22,52%                                                                              |                       |          |              |       |        |        |           |              |  |
| 036457  | RISOTTO AUX CHAMPIGNONS POULET CREME MAR                                                              |                       | 8,000    | UNT          |       | 3,880  |        | 3,880     | 31,04        |  |
|         | IE 900GX8                                                                                             |                       |          |              |       |        |        |           |              |  |
|         | PVC : 5.61 %PVC : 27,04%                                                                              |                       |          |              |       |        |        |           |              |  |
| 045235  | COUSCOUS ROYAL 950G MARIE                                                                             |                       | 8,000    | UNT          |       | 4,580  |        | 4,580     | 36,64        |  |
|         | PVC : 6.91 %PVC : 30,07%                                                                              |                       |          |              |       |        |        |           |              |  |
| 046893  | BARRES GLACEES MARS 51ML/40G X 6                                                                      |                       | 12,000   | UNT          |       | 2,880  |        | 2,880     | 34,56        |  |
|         | PVC : 4.44 %PVC : 31,58%                                                                              |                       |          |              |       |        |        |           |              |  |
| 064271  | LAMELLES KEBAB 600G MAITRE COQ                                                                        |                       | 6,000    | UNT          |       | 5,740  |        | 5,740     | 34,44        |  |
|         | PVC : 8.78 %PVC : 31,03%                                                                              |                       |          |              |       |        |        |           |              |  |
| 067059  | CONES VANILLE BELLE FRANCE 120ML/67G X6                                                               |                       | 6,000    | UNT          |       | 1,790  |        | 1,790     | 10,74        |  |
|         | PVC : 2.39 %PVC : 20,96%                                                                              |                       |          |              |       |        |        |           |              |  |
| 067074  | STEACK HACHE 15% MG BELLE FRANCE 4X100G                                                               |                       | 4,000    | UNT          |       | 4,270  |        | 4,270     | 17,08        |  |
|         | PVC : 6.29 %PVC : 28,38%                                                                              |                       |          |              |       |        |        |           |              |  |
| 067189  | PIZZA 3 FROMAGES BELLE FRANCE 400G                                                                    |                       | 8,000    | UNT          |       | 2,240  |        | 2,240     | 17,92        |  |
|         | PVC : 3.32 %PVC : 28,83%                                                                              |                       |          |              |       |        |        |           |              |  |
|         | Frais Facturation                                                                                     |                       |          | UNT          |       |        |        |           | 1,87         |  |
|         | Montant Total PVC : 292.66€, Marge PVC : 28.05%                                                       |                       |          |              |       |        |        |           |              |  |

| Coupon à joindre à votre règlement | Conditions de règlement   | Taux TVA | Montant HT | Montant TVA | Montant TTC | Net à payer |
|------------------------------------|---------------------------|----------|------------|-------------|-------------|-------------|
| Client A00040575                   |                           | 5,50     | 197,46     | 10,86       | 208,32      |             |
| Facture 08101497                   | Paiement par LCR-PAPIER   | 20,00    | 1,87       | 0,37        | 2,24        | 210,56      |
| Echéance 01/10/25                  | NON SOUMISE A ACCEPTATION |          |            |             |             | Euros       |
| Montant 210,56                     | Au 01/10/2025             |          |            |             |             |             |
| Euros                              | TOTAL                     |          | 199,33     | 11,23       | 210,56      |             |